АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОЗЁРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2025                                                                                                        № 7
п. Приозёрный

О создании патрульной и внештатной
патрульно- маневренной группы
        В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Усть-Калманского района Алтайского края от 27.02.2025 № КЧС-2 «Обеспечение пожарной безопасности объектов и населенных пунктов в весенне- летний период»,
1. Создать патрульную и внештатную патрульно- маневренную группу для своевременного реагирования на возникающие природные пожары.

2. Утвердить состав привлекаемых людей и закрепленной за группой техники (приложение № 1).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава сельсовета                                              К.Н. Клисаков

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Приозёрного сельсовета

                                                                                          от 12 марта 2025 г. № 7
Патрульная группа

для патрулирования и выявления очагов пожара
	№ группы
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Телефон

	1
	Корнилов А.В.
	Приозёрный
	89628134860

	Сухов В.А.
	Приозёрный
	89635054548

	Кунаев А.В.
	Восточный
	89059293427

	Зайчиков К.П.
	Восточный
	89619975728

Приложение № 2

к распоряжению Администрации

Приозёрного сельсовета

                                                                                          от 12 марта 2025 г. № 7
Патрульно-маневренная группа

для тушения природных пожаров

	№ группы
	Ф.И.О.
	Телефон
	Закрепленная техника
	Первичные средства тушения

	1
	Клисаков К.Н., старший группы
	89619767215
	УАЗ HANTER
Гос.

№ К 900 ЕС
	Лопата- 2 шт,
Метла- 2 шт,
Емкость с водой 50 л,

Воздуходувка- 1шт,

Переносной ранец- 1 шт

Прицеп легковой

Куботейнер 1000 м3

Мотопомпа

	Костяев А.А.
	89628193926

	Корнилов А.В.
	89628134860

	Сухов В.А.
	89635054548

	Кунаев А.В.
	89059293427

	Зайчиков К.П.
	89619975728